Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, trường phổ thông nhiều

cấp học có cấp THPT;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 4932/NHNN-TT ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Ngân

hàng Nhà nước Việt Nam về đề nghị phối hợp ngặn chặn hoạt động mua/bán tài

khoản thanh toán của học sinh, sinh viên;

Thực hiện Công văn số 6866/VP-VX ngày 19 tháng 6 năm 2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Thành phố Phan Văn Mãi về phối hợp ngăn chặn hoạt động mua/bán tài

khoản thanh toán của học sinh, sinh viên.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thông tin đến cán bộ,

giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh nội dung tại Công văn 4932/NHNN-TT

ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về đề nghị phối hợp

ngặn chặn hoạt động mua/bán tài khoản thanh toán của học sinh, sinh viên (đính kèm

Công văn ).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP (Khoa).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

Về tuyên truyền nhằm ngăn chặn

hoạt động mua/bán tài khoản thanh toán

của học sinh, sinh viên

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

		2024-07-05T18:07:20+0700

		2024-07-08T09:19:26+0700

		2024-07-08T09:19:26+0700

		2024-07-08T09:19:26+0700

		2024-07-08T09:19:26+0700